
 

 

 

 

 

 

3 июля 2020  года                                                                        №149/11-4 

 

О делегировании председателю территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

права выдавать разрешение на открытие специального избирательного счета 

кандидатам в депутаты Советов сельских  поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  кандидатам в  депутаты 

Совета муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан 

 

       В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/183-5 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  решила: 

      делегировать председателю территориальной избирательной 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

Гимаевой Миляуше  Марсовне  право выдавать разрешение на открытие 

специального избирательного счета кандидатам в депутаты   Советов сельских  

поселений муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан,  кандидатов  в  депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан.      

 

                         Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

                        Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 


